

108年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收	累計合併營收
一月	276,164	276,164
二月	152,535	428,699
三月	255,320	684,019
四月	218,726	902,745
五月	387,212	1,289,957
六月	224,053	1,514,010
七月	226,380	1,740,390
八月	300,299	2,040,689
九月	195,035	2,235,724
十月	222,492	2,458,216
十一月	233,246	2,691,462
十二月	229,644	2,921,107

108年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	112,129	112,129
二月	82,872	195,000
三月	127,000	322,001
四月	105,783	427,783
五月	167,629	595,413
六月	152,775	748,188
七月	124,722	872,910
八月	145,522	1,018,432
九月	100,398	1,118,830
十月	96,915	1,215,745
十一月	97,773	1,313,518
十二月	96,494	1,410,012